de Fontibus conferre debuisset. Et factum est ita . Erat autem

homo dives, non solum in pecunia numerata et mobilium posses

sione, sed et in libris scripturarum sanctarum , quos , sic3 Domino

procurante, multis sibi sumptibus et studio comparaverat ; Et hic

primus qui armariolum de Fontibus felici auspicio suscitavit.*

Comfortati sunt fratres ex hiis: quæ acciderant, et donum Dei

intelligentes, apportatam pecuniam prudenter dispensabant. Pau

peruin
usibus pars prima dedicatur, pars quædam fabricæ

deputatur, residuum in monasterio sanctorum necessitatibus?

reservatur. Revertens abbas invenit rem ineliuscule se haben

tem , fratres pro tempore commodius agentes, et universum statum

domus suæ in melius commutatum .

De Serlone Canonico .'

Et adjecit Dominus ut benediceret eis. Clericus quidam ,

Serlo nomine ," Eboracensis ecclesiæ canonicus, infirmatus est

usque ad mortem : erat, autem , vir magnarum rerum, ' 2 dives in

possessione argenti et auri. Disponens de rebus suis, Divino

tactus instinctu, secum suis omnibus Fontes contulit et ibidem

defunctus est.13' Non multo post, quidam canonicus ejus, Tosti

nomine, 15 homo dives et nummosus, se cum omni substantia sua,

sacro illi conventui sociavit. Receptus6 in novicium, secundum

ordinis disciplinam vixit inibi per aliquot annos ; homo jocundus

(1 ) A and D omit pro redemptione animæ suæ .

(2 ) conferret. Et factum A. D. (3 ) A and D omit sic .

(4 ) It is not improbable that these precious manuscripts were soo after destroyed , when

Archbishop William's party set fire to the Abbey. They are not alluded to by Leland (Coll . ,

v. iii ., p. 44 ), in his brief account of the Library, nor have I been able to trace their previous

history .

(5) in his A. D. (6 ) et pars altera A. D.

(7) usibus A. D. (8) D omits suæ .

(9) De Serlone Canonico Eboracensi. D.

(10 ) addidit A. D.

( 11 ) The Bernardine tendencies of Serlo had been previously shewn by his association with

Turstin at the Visitation of St. Mary's Abbey, and at the foundation of the Nunnery at Clemen

thorpe. He witnessed also the foundation charter of Fountains, where he was soon after to find

a resting - place in life and death .

Of Tosti nothing more is known than that he was present at the foundation of the Priory of

Clementhorpe.

( 12) A and D omit vir magnarum rerum .

(13) The whole of this sentence is omitted in A. and D.

(14 ) concanonicus A. D. (15) Tosti nomine se cum omni A. D.

(16) numerum D.
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et socialis' in conversatione, et consummato cursu , quievit in